
Rezultati Testi 1 Marketingu Industrial 

 

   

Prill 

FEK 2019 

  

04.04.2019 

Nr Emri 

Poenat e 

fituar nga 

gjithsejt 30 

poena ne 

provim 

% e fituar ne testin 

1 nga max 25% 

1 Elta Maloku         33.00  19.64% 

2 Agon Begolli         33.00  19.64% 

3 Arizona Qyqalla         42.00  25.00% 

4 Arjeta Raci         42.00  25.00% 

5 Avdyl Pllana           9.00  5.36% 

6 Bernike Fazlija         27.00  16.07% 

7 Besa Berisha         18.00  10.71% 

8 Blerta Thaqi         30.00  17.86% 

9 Clirim Canolli         42.00  25.00% 

10 Dardane Llapashtica         21.00  12.50% 

11 Dion Pllana         24.00  14.29% 

12 Dorenta Jetullahi         42.00  25.00% 

13 Enes Simnica         36.00  21.43% 

14 Erika Ismaili         39.00  23.21% 

15 Erjona Musliu         42.00  25.00% 

16 Fatlum Azemi         15.00  8.93% 

17 Festina Simnica         18.00  10.71% 

18 Fjona Pacolli           6.00  3.57% 

19 Ilir Merovci           9.00  5.36% 

20 Jehona Hyseni         42.00  25.00% 

21 Kaltrina Mehani         39.00  23.21% 

22 Leonita Rashica         39.00  23.21% 

23 Leotrime Mehmeti         30.00  17.86% 

24 Liri Ibishi         42.00  25.00% 

25 Muhamet  Sopjani         18.00  10.71% 

26 Pleurat Breznica         33.00  19.64% 

27 Qendresa Ramaja         21.00  12.50% 

28 Qendresa Thaqi         24.00  14.29% 

29 Qendrese Hoti         42.00  25.00% 

30 Rozafe Ramosaj         36.00  21.43% 

31 Valza Gashi         21.00  12.50% 

32 Vjollca Preni         27.00  16.07% 



33 Vlera Krasniqi         42.00  25.00% 

34 Xheneta Llugaliu         39.00  23.21% 

    

    Vërejtje: Nota fitohet nga: testi I-rë- 25% max, Punimi 1 max 15%, Detyra 15% max, 

, si dhe nga testi II-të 45% max. 
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